UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHTTr                     Tuyên Quang, ngày    tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Nhu cầu bổ nhiệm chức danh phó giáo sư

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn

và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét huỷ bỏ công nhận chức

danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ yêu cầu về mục tiêu, nhiệm vụ, chương trình đào tạo, chất lượng

đào tạo và nghiên cứu khoa học của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ vào tình hình thực tế và yêu cầu nâng cao chất lượng đội ngũ

giảng viên.

Trường Đại học Tân Trào thông báo nhu cầu bổ nhiệm chức danh phó

giáo sư như sau:

I. Nhu cầu bổ nhiệm

STT Đơn vị
Chức danh có nhu

cầu bổ nhiệm
Ngành

Chỉ

tiêu
Ghi chú

1 Khoa Sư phạm Phó giáo sư
Công nghệ

thông tin
01

II. Điều kiện đăng ký bổ nhiệm chức danh phó giáo sư

1. Ứng viên đã được công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh phó giáo sư

hoặc ứng viên đã được cơ sở giáo dục ở nước ngoài bổ nhiệm chức danh phó

giáo sư (cơ sở giáo dục nước ngoài đã được kiểm định và công nhận chất lượng

bởi một tổ chức kiểm định được pháp luật của nước sở tại cho phép hoạt động).

2. Ứng viên có nguyện vọng được bổ nhiệm chức danh phó giáo sư tại

Trường Đại học Tân Trào.

3. Ứng viên phải được xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên liên tục

trong 3 năm gần nhất.

III. Hồ sơ đăng ký bổ nhiệm chức danh phó giáo sư

1. Hồ sơ đăng ký

- Bản đăng ký xét bổ nhiệm chức danh phó giáo sư (theo mẫu đính kèm).

- Bản sao quyết định công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư/phó giáo

sư của ứng viên đăng ký bổ nhiệm chức danh giáo sư/phó giáo sư (đối với

trường hợp ứng viên ngoài).

- Xác nhận/minh chứng quá trình công tác/giảng dạy của ứng viên (đối

với trường hợp ứng viên ngoài).

- Minh chứng được bổ nhiệm chức danh giáo sư hoặc phó giáo sư ở cơ sở

giáo dục đại học nước ngoài (nếu có) (bản dịch công chứng).

- Giấy xác nhận hoặc Quyết định xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên

liên tục trong 3 năm gần nhất.

2. Thời gian, địa điểm và người tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký: Từ ngày 27/11/2024 đến hết ngày

04/12/2024, trong giờ hành chính.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng, Trường Đại học Tân Trào (km 6, xã

Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang).

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Trường Đại học Tân Trào.

- Người tiếp nhận hồ sơ: Bà Ma Thị Sim, chuyên viên Văn phòng, Trường

Đại học Tân Trào (Số điện thoại liên hệ: 0373.375.789).

Trường Đại học Tân Trào thông báo, đề nghị các nhà giáo có đủ điều kiện

tiêu chuẩn theo quy định và có nguyện vọng được bổ nhiệm chức danh phó giáo

sư tại Trường Đại học Tân Trào, nộp hồ sơ đăng ký để Nhà trường thực hiện các

thủ tục bổ nhiệm theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (B/c);
- Lãnh đạo trường;
- Phòng Đào tạo (Đăng tải);

- Các đơn vị trong Nhà trường;

- Lưu VT, VP(Sim).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2024-11-28T07:40:56+0700

		2024-11-28T08:44:18+0700

		2024-11-28T08:44:18+0700

		2024-11-28T08:44:18+0700